

## **“AzerGold” QSC-nin və onun törəmə cəmiyyətlərinin 2022-ci il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə nəticələri**

“AzerGold” QSC-nin (“Cəmiyyət”) və onun törəmə cəmiyyətlərinin (birlikdə “Qrup”) 2022-ci il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarına kənar auditor olaraq “PricewaterhouseCoopers Audit Azerbaijan” MMC tərəfindən müsbət rəy verilib. 2022-ci ildə Cəmiyyətin konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarının tərkibinə törəmə cəmiyyətlər – “AzerBlast” MMC və “Daşkəsən Dəmir Filiz” MMC-nin maliyyə nəticələri daxil edilib.

Ölkəmizin, xüsusilə regionların sosial-iqtisadi inkişafı üçün böyük əhəmiyyət kəsb edən dağ-mədən sahəsində fəaliyyət göstərən Cəmiyyətin fəaliyyətində bir sıra aspektlər üzrə müəyyən tendensiyalar müşahidə edilir.

### **Qrupun satış gəlirləri 10% artıb.**

2021-ci ildə Qrupun ümumi satış həcmi 112.073 mln. ABŞ dolları olduğu halda, 2022-ci ildə bu rəqəm 11.572 mln. ABŞ dolları (və ya 10%) artaraq, 123.646 mln. ABŞ dolları təşkil edib.

Gəlirin əsas artım səbəbi qızıl və gümüşün satış həcmünün artması olub. 2022-ci ildə satış göstəriciləri 63.5 min unsiya qızıl və 207.8 min unsiya gümüş olub. 2022-ci ildə 2021-ci ilə nisbətən qızıl 3,646 unsiya (6.1%), gümüş isə 74,892 unsiya (56.3%) daha çox satılıb.

### **Qrupun Xalis mənfəəti artıb.**

2022-ci ildə satışın maya dəyərinin 26.4% artmasına baxmayaraq, qrupun satış həcmünün artması nəticəsində xalis mənfəət 2.75% artıb, lakin EBITDA (faiz, vergi, amortizasiya xərcləri çıxılmazdan əvvəlki əməliyyat mənfəəti) göstəricisində 3.25% azalma müşahidə edilib. Hazırda investisiya mərhələsində olan törəmə cəmiyyətlərin 2022-ci il üzrə 2.408 mln. ABŞ dolları məbləğində zərərlerini də nəzərə alaraq, Qrupun konsolidə edilmiş xalis mənfəəti 30.212 mln. ABŞ dolları təşkil edib.

2021-ci il ilə müqayisədə 2022-ci il üzrə satışın maya dəyəri 13.636 mln. ABŞ dolları (hər unsiyaya görə ortalama maya dəyəri 164 ABŞ dolları) məbləğində artıb. Artıma əsas təsir göstərən amillər aşağıdakı kimidir:

- ✓ **Partlayış və daşınma/tullantı və filiz süxurları, və topaaşındırma xərcləri** – 2022-ci ildə qızılın istehsal və satış həcmünün artması, “Çovdar” qızıl yatağının cinahlarında yerləşən mədənlərdən daşınan filiz həcmində artım hesabına daşınma xərclərinin artması, həmçinin filiz növünün dəyişməsi (oksiddən tranzitə keçməsi) ilə əlaqədar olaraq, qızılın filizdəki zənginlik dərəcəsi (grade) və qızılın çıxım faizinin (recovery rate) aşağı düşməsi satışın maya dəyəri xərclərinin artmasına səbəb olub. Bunun nəticəsində partlayış, daşınma (tullantı və filiz süxurları) və topaaşındırma xərcləri müvafiq olaraq 6.663 mln. və 3.051 mln. artaraq, 27.312 mln. ABŞ dolları təşkil edib.

- ✓ **Əməkhaqqı xərcləri** – 2022-ci ildə 136 nəfərin işə qəbulu ilə bağlı əməkhaqqı və mükafat xərclərində ümumi olaraq 2.812 mln. ABŞ dolları məbləğində artım müşahidə edilib.

### **Ümumi aktivlərdə artım olub.**

2022-ci il üzrə Cəmiyyətin ümumi aktivləri 357.87 mln. ABŞ dolları, 2021-ci il üzrə isə 200.92 mln. ABŞ dolları olub. Aktivlərin dəyərində 156.95 mln. ABŞ dolları artım olub. Artımın əsas səbəbi əsas vəsaitlərə yatırılan investisiyalarda 100.28 mln. ABŞ dolları (170.48 mln. manat) (230%) müsbət artım dinamikasının olmasıdır. Şirkətin xalis dövriyyə kapitalı (NWC) 2022-ci ildə (78.8 mln. ABŞ dolları) 2021-ci ilə nəzərən (75.5 mln. ABŞ dolları) 3.3 mln. ABŞ dolları artması müsbət göstərici kimi qeyd oluna bilər.

### **Pul vəsaitləri artıb.**

Qrupun pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri 2021-ci il üzrə 56.97 mln. ABŞ dolları ilə müqayisədə 11.88 mln. ABŞ dolları (20.87%) artaraq, 2022-ci ildə 68.86 mln. ABŞ dollarınadək yüksəlib.

### **Ümumi kapital artıb.**

Qrupun ümumi kapitalı 2021-ci ildə 159.81 mln. ABŞ dolları təşkil etdiyi halda, 2022-ci ildə bu göstərici 103.74 mln. ABŞ dolları (və ya 65%) artaraq, 263.55 mln. ABŞ dolları olub.

Ümumi kapitalın artması 2022-ci ilin xalis mənfəəti (30.21 mln. ABŞ dolları), habelə nizamnamə kapitalının dövlət vəsaiti hesabına 73.53 mln. ABŞ dolları (125 milyon AZN) artması nəticəsində baş verib. Bu məbləğ (125 milyon AZN) Cəmiyyət tərəfindən törəmə cəmiyyət olaraq təsis edilmiş “Daşkəsən Dəmir Filiz” MMC-nin fəaliyyətinin təşkil edilməsi, tədqiqat işlərinin aparılması və aktivlərin alınması məqsədi üçün nəzərdə tutulub.

### **Borc/Kapital nisbəti qismən artıb.**

Bu göstərici 2021-ci ildə 0.13 olub, 2022-ci ildə isə 0.22 səviyyəsinə qədər artıb. Qeyd edilməlidir ki, 2022-ci ildə Qrupun qazandığı mənfəətlə yanaşı, Nizamnamə kapitalının 73.53 mln. ABŞ dollar məbləğində artırılmasına, əsas borcların 38.01 mln. ABŞ dolları məbləğində ödənilməsinə baxmayaraq, 2022-ci il ərzində kredit üzrə daxilolmaların 74.91 mln. ABŞ dolları artması (əsas vəsaitlərə yatırılan investisiyalarla bağlı) ümumi borc/kapital nisbətini artıraraq şərtləndirib. Dünya təcrübəsində mədən şirkətlərində bu göstəricinin 1.00 səviyyəsində qəbul edilən olduğunu nəzərə alarsaq, Qrup investisiya layihələrinin maliyyələşdirilməsi üçün gələcəkdə ümumi kapital həcmində kredit vəsaitlərindən istifadə edə bilər. Bu da öz növbəsində büdcə vəsaitlərinin qənaətinə gətirib çıxaracaq.

**Əsas maliyyə göstəriciləri (min ABŞ dolları ilə)**

İndikatorlar	2021	2022	Fərq	%	
<b>Cəmi kapital</b>	159,808	263,550	103,742	64.9%	
<b>Satışdan gəlirlər</b>	112,074	123,646	11,572	10.3%	
<b>EBİTDA</b>	58,575	56,671	(1,903)	-3.25%	
<b>Xalis mənfəət</b>	<b>“AzerGold” QSC</b>	33,047	32,620	(427)	-1.3%
	<b>“AzerBlast” MMC</b>	(160)	(304)	(144)	-89.6%
	<b>“Daşkəsən Dəmir Filiz” MMC</b>	(3,485)	(2,105)	1,380	39.6%
	<b>Konsolidə edilmiş</b>	29,402	30,212	810	2.75%



## Müstəqil Auditorun Hesabatı

"AzerGold" QSC-nin Səhmdarına və idarəetməyə məsul şəxslərinə:

### Rey

Bizim fikrimizcə, hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları bütün əhəmiyyətli aspektlər baxımından "AzerGold" QSC-nin ("Cəmiyyət") və onun töəmə müəssisələrinin (birlikdə "Qrup") 31 dekabr 2022-ci il tarixinə konsolidasiya edilmiş maliyyə vəziyyətini və həmin tarixdə başa çatan il üzrə Qrupun konsolidasiya edilmiş maliyyə nəticələrini və konsolidasiya edilmiş pul vəsaitlərinin hərəkətini Beynəlxalq Maliyyə Hesabatı Standartlarına ("BMHS") uyğun olaraq düzgün əks etdirir.

### Auditin predmeti

Qrupun konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları aşağıdakılardan ibarətdir:

- 31 dekabr 2022-ci il tarixinə konsolidasiya edilmiş maliyyə vəziyyəti haqqında hesabat;
- həmin tarixdə başa çatan il üzrə konsolidasiya edilmiş mənfəət və ya zərər və sair məcmu gəlir haqqında hesabat;
- həmin tarixdə başa çatan il üzrə konsolidasiya edilmiş kapitalda dəyişikliklər haqqında hesabat;
- həmin tarixdə başa çatan il üzrə konsolidasiya edilmiş pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında hesabat; və
- əsas uçot siyasəti və digər izahedici məlumatlar da daxil olmaqla, konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları üzrə qeydlər.

### Rey üçün əsas

Biz auditə Beynəlxalq Audit Standartlarına uyğun aparmışıq. Bu standartlar üzrə bizim məsuliyyət rəyimizin "Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının auditinə görə auditorun məsuliyyəti" bölməsində əks etdirilir.

Biz hesab edirik ki, əldə etdiyimiz audit sübutları rəyimizi əsaslandırmaq üçün yetərli və münasibdir.

### Müstəqillik

Biz Mühasiblər üçün Beynəlxalq Etika Standartları Şurasının dərc etdiyi Peşəkar Mühasiblərin Beynəlxalq Etika Məcəlləsinə (Beynəlxalq Müstəqillik Standartları ilə birlikdə) (MBESŞ Məcəlləsi) uyğun olaraq, Qrupdan asılı olmadan müstəqil şəkildə fəaliyyət göstəririk. Biz MBESŞ Məcəlləsinə uyğun olaraq, etika ilə bağlı digər öhdəliklərimizi yerinə yetirmişik.

## Audit yanaşmamız

### İcmal



- Qrup üçün ümumi əhəmiyyətlilik dərəcəsi: 1,979,000 ABŞ dolları təşkil edir ki, bu da vergidən əvvəlki mənfəətin 5%-ni əks etdirir.
- Biz Cəmiyyətin audit yoxlamasını apardıq, törəmə müəssisələrin isə maliyyə hesabatlarının əhəmiyyətli sətir maddələri üzrə audit prosedurları və analitik prosedurlar həyata keçirdik.
- Qrup üzrə audit komandası Bakı və Daşkəsəndə yerləşən Qrup müəssisələrinə səfər etmişdir.
- Audit yoxlamamız Qrupun gəlirlərinin 100%-ni və vergidən əvvəlki mənfəətin mütləq dəyərini 99%-ni əhatə etmişdir.

#### Əsas audit məsələsi

- Keşfiyyət və qiymətləndirmə aktivləri, qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlərin dəyersizləşməsi.

Audit metodologiyamızın bir hissəsi kimi, biz əhəmiyyətlilik dərəcəsinə müəyyən etdik və konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının əhəmiyyətli dərəcədə təhrif edilməsi riskini qiymətləndirdik. Xüsusilə, biz rəhbəriyin (məsələn, ehtimalların irəli sürülməsi və qeyri-müəyyən xarakterli gələcək hadisələrin nəzərdən keçirilməsini özündə ehtiva edən əhəmiyyətli uçot təxminləri) subyektiv mülahizələr tətbiq etdiyi sahələri təhlil etdik. Bütün audit yoxlamalarımızda olduğu kimi, biz, həmçinin rəhbərlik tərəfindən daxili nəzarət sisteminə sui-istifadə riskini nəzərdən keçirdik, eləcə də, digər məsələlərlə yanaşı, fırıldaqçılıq hallarına görə əhəmiyyətli təhriflərə səbəb olan qeyri-obyektivlik əlamətlərinin olub-olmadığını təhlil etdik.

#### Əhəmiyyətlilik

Audit prosedurlarının həcmi əhəmiyyətlilik dərəcəsindən asılıdır. Audit, konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarında əhəmiyyətli təhriflərin olub-olmadığına dair kifayət qədər əminlik əldə etmək üçün nəzərdə tutulur. Təhriflər fırıldaqçılıq və ya səhv nəticəsində yarana bilər və fərdi və ya məcmu olaraq istifadəçilərin konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları əsasında qəbul edəcəyi iqtisadi qərarlara təsir göstərmək ehtimalı olduğu halda əhəmiyyətli hesab edilir.

Pəşəkar mühakiməmizə əsasən biz kəmiyyət baxımından müəyyən əhəmiyyətlilik dərəcəsinə, həmçinin aşağıdakı cədvəldə göstəriləni kimi, bütövlükdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları üzrə Qrup üçün ümumi əhəmiyyətliliyi müəyyən etmişik. Bu göstəricilər və keyfiyyət amilləri sayəsində biz auditin həcmi, habelə audit prosedurlarının məzmununu, müddətini və həcmi müəyyən etmiş və mümkün təhriflərin fərdi və ya məcmu olaraq bütövlükdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarına təsirini qiymətləndirmişik.

Qrupun maliyyə hesabatları üçün ümumi əhəmiyyətlilik dərəcəsi

1,979,000 ABŞ dolları

Əhəmiyyətlilik dərəcəsinin müəyyən edilməsi

Vergidən əvvəlki mənfəətin 5%-i

Əhəmiyyətlilik dərəcəsinin müəyyən edilməsi üçün tətbiq edilən meyarın əsaslandırılması

Biz əsas meyar kimi "vergidən əvvəlki mənfəət" seçmək qərarına gəlmişik. Bizim fikrimizcə bu, Qrupun fəaliyyət nəticələrinin qiymətləndirilməsi üçün istifadəçilər tərəfindən daha çox nəzərdən keçirilən və ümumi qəbul edilmiş meyardır. Biz bu sektorda fəaliyyət göstərən kommersiya təşkilatlarına tətbiq edilən kəmiyyət əhəmiyyətliliyi hədəfinə uyğun olaraq 5%-lik əmsal seçmişik.

### Əsas audit məsələləri

Əsas audit məsələləri peşəkar mülahizəmizə əsasən cari dövr üzrə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının auditində ən çox əhəmiyyət kəsb etmiş məsələlərdir. Bu məsələlər bütövlükdə maliyyə hesabatlarının auditini kontekstində və hazırkı konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarına dair rəyimizin formalaşdırılması zamanı nəzərə alınmış və biz bu məsələlərə dair ayrı rəy bildirmirik.

#### Əsas audit məsələsi

#### **Keşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlərin deyersizləşməsi**

**Bax:** Qeyd 4 "Uçot siyasətinin tətbiqi zamanı əhəmiyyətli ehtimallar və mülahizələr", Qeyd 9 "Əsas vəsaitlər", Qeyd 10 "Keşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri" və Qeyd 11 "Qeyri-maddi aktivlər".

4 və 10-cu Qeydlərdə göstərildiyi kimi, Cəmiyyət on bir pul vəsaiti yaradan vahid ("CGU") müəyyən edir.

Rəhbərlik deyersizləşmə təhlili tələb edən CGU üzrə deyersizləşmə göstəricilərinin olub-olmadığını qiymətləndirmək üçün əhəmiyyətli mülahizə yürüdür. Bu zaman rəhbərlik əmtəə qiymətləri, valyuta məzənnələri, proqnozlaşdırılan kapital və istehsal xərcləri, ehtiyatlar və resursların həcmi, eləcə də diskontlaşdırma dərəcələri kimi daxili və kənar amilləri nəzərə alır. Deyersizləşmə göstəriciləri mövcud olduqda, rəhbərlik CGU-nun bərpa edilə bilən dəyərini təxmin edir və onu CGU-nun balans dəyəri ilə müqayisə edir.

Deyersizləşmə göstəricilərinin mövcud olmadığını sübut etmək üçün rəhbərlik Çovdar İnteqreolunmuş (CGU 1), Filizçay (CGU 2) və Daşkəsən Demir (CGU 5) üzrə ehtiyatların və resursların təhlili ilə yanaşı, diskontlaşdırma dərəcəsinə dəyişikliklər, əmtəə qiymətləri, kapital və istehsal xərcləri üzrə proqnozlar kimi daxili və xarici amillərin təhlilini hazırlamışdır.

2022-ci ildə rəhbərlik diskontlaşdırma dərəcələrində artım müşahidə etmişdir. Bu dəyişikliyin deyersizləşməni əks etdirib-etdirmədiyini müəyyən etmək üçün əlavə təhlillər aparılmışdır.

#### Əsas audit məsələsi ilə bağlı həyata keçirilmiş audit prosedurları

Əsas audit məsələsi ilə bağlı yanaşmamız aşağıdakı prosedurları əhatə etmişdir:

- Rəhbərlik tərəfindən hər bir CGU üzrə keşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlərin bərpa edilə bilən dəyərinin müəyyən edilməsi prosesi ilə tanış olduq.
- 31 dekabr 2022-ci il tarixinə deyersizləşmə göstəricilərinin mövcudluğu ilə bağlı rəhbərliyin hesablamasını/təhlilini qiymətləndirdik. Buraya əmtəə qiymətləri və diskontlaşdırma dərəcəsinin xarici bazar və sənaye məlumatları ilə müqayisəsi, kapital və istehsal xərcləri üzrə proqnozların CGU-ların cari və keçmiş fəaliyyəti ilə əsaslandırılmasının və bu fərziyyələrin uyğun olduqda auditin digər sahələrində əldə edilmiş sübutlarla uzlaşmasının qiymətləndirilməsi daxildir.
- Rəhbərliyin ekspertləri tərəfindən hazırlanmış ehtiyatlar və resurslar üzrə ən son təxminləri nəzərə alaraq, ehtiyatların və resursların həcmi rəhbərlik tərəfindən təhlilini qiymətləndirdik. Ekspertin işindən istifadə üçün əsas kimi rəhbərliyin ekspertinin seriyəsi, imkanları və obyektivliyi qiymətləndirilmiş, ekspertin işi barədə təsəvvür əldə edilmiş və ekspertin işinin audit sübutu kimi uyğunluğu ehtimallar, metodlar və nəticələrin münasibliyi və əsaslılığı nəzərə alınmaqla qiymətləndirilmişdir.

## Əsas audit məsələsi

Çovdar Inteqrə olunmuş (CGU 1) üçün rəhbərlik EBITDA əmsalı yanaşmasından istifadə edərək CGU-nun balans dəyərini onun təxmin edilən müəssisə dəyəri ilə müqayisə etmişdir. Fıllıçay (CGU 2) və Daşkəsən Demir (CGU 5) üçün rəhbərlik istehsal həcmindəki dəyişiklikləri, əməliyyat xərclərini, kapital xərclərini, diskontlaşdırma dərəcəsini və əmtəə qiymətlərini nəzərə alaraq, əvvəlki ilin dəyersizləşmə modelləri üzrə həssaslıq təhlili aparmışdır. Bu təhlillər əsasında rəhbərlik diskontlaşdırma dərəcəsindəki dəyişikliyin dəyersizləşməni əks etdirmədiyini qənaətinə gəlmişdir.

Keşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri üzrə dəyersizləşmənin qiymətləndirilməsi üçün rəhbərlik təxmin edilən ehtiyatlar və lisenziyaların müddəti kimi amilləri nəzərə almışdır. Bu qiymətləndirməyə əsasən, Mazımçay (CGU 3), Nərimanlar (CGU 6), Peydərə (CGU 7), Çaykənd (CGU 8), Daşkəsən (CGU 10) və Tutxun (CGU 11) ilə əlaqəli aktivlərin tam dəyersizləşdiyi hesab edilmişdir. Nəticədə, 2022-ci ildə 3,582 min ABŞ dolları məbləğində əlavə dəyersizləşmə zərəri tanınmışdır. Bu yataqlarda dəyersizləşmənin əsas səbəbi ehtiyatlarla bağlı qeyri-müəyyənlik olmuşdur. Ortakənd (CGU 9) üçün rəhbərlik qiymətləndirmə məqsədilə kənar ekspert cəlb etmişdir. Həmin kənar qiymətləndirməyə əsasən bu CGU üzrə heç bir dəyersizləşmə müəyyən edilməmişdir.

Rəhbərlik digər CGU-lar üzrə dəyersizləşmə göstəricilərinin olmadığını qənaətinə gəlmişdir.

Audit riskinin səviyyəsini, keşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlərin maliyyə hesabatları üçün əhəmiyyətini, dəyersizləşmənin müəyyən edilməsində daha yüksək mülahizə tələb edən və ya müəkkəb olan sahələri, eləcə də gələcək keşfiyyat nəticələrinin qeyri-müəyyənliyini, fərziyyələrin həssaslığını, habelə diskontlaşdırma dərəcəsini və artım temperlərini nəzərə alaraq, biz keşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri, qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlərin dəyersizləşməsini əsas audit məsələsi hesab edirik.

## Əsas audit məsələsi ilə bağlı həyata keçirilmiş audit prosedurları

• Çovdar Inteqrə olunmuş (CGU 1) üçün biz dəyersizləşmənin qiymətləndirilməsi üçün əsas kimi istifadə edilən CGU-nun müəssisə dəyərinin rəhbərlik tərəfindən təhlilinə dair məlumat əldə etdik və qiymətləndirdik. Bundan əlavə, biz əvvəlki dövr üzrə dəyersizləşmə modelinin ehtiyatlar, əmtəə qiymətləri və diskont dərəcəsindəki dəyişikliklərə qarşı həssaslıq təhlilini apardıq.

• Fıllıçay (CGU 2) və Daşkəsən Demir (CGU 5) üçün əvvəlki dövrün dəyersizləşmə modelləri üzrə rəhbərliyin həssaslıq təhlili ilə tanış olduq və onun riyazi cəhətdən düzgünlüyünü yoxladıq. Biz təhlil üzrə əsas məlumatları dağ-mədən sahəsində beynəlxalq məsləhətçilər tərəfindən aparılmış geoloji tədqiqatlarla müqayisə etdik və hər hansı uyğunsuzluq aşkar etmədik. Həssaslıq təhlili ilə bağlı işçi sənədlərin nəzərdən keçirilməsi, diskont dərəcəsinin hesablanması, uyğunluğunun qiymətləndirilməsi, metalın qiymətinin və digər makroiqtisadi fərziyyələrin xarici mənbələrlə yoxlanılmasına daxil ekspertlərimiz cəlb edilmişdir. Biz hesablanma zamanı istifadə edilən əsas fərziyyələri rəhbərliklə müzakirə etdik və lazım gəldikdə, bu məlumatı kənar və ya daxili mənbələrlə üzləşdirdik.

• Ortakənd üçün (CGU 9) biz rəhbərliyin eksperti tərəfindən həyata keçirilən Ortakənd sahəsinin dəyersizləşmə təhlilinə dair hesabatda istifadə olunan metodologiyaları nəzərdən keçirmək üçün qiymətləndirmə üzrə daxil ekspertlərimizi cəlb etdik. Biz dəyersizləşmə təhlilində istifadə edilən məlumatları və tarixi məlumatların düzgünlüyünü nəzərdən keçirdik.

• Mazımçay (CGU 3), Nərimanlar (CGU 6), Peydərə (CGU 7), Çaykənd (CGU 8), Daşkəsən (CGU 10) və Tutxun (CGU 11) ilə əlaqəli keşfiyyat və qiymətləndirmə aktivlərini test etdik və qeydə alınmış dəyersizləşmə zərərinin düzgünlüyünü müəyyənləşdirmək üçün ehtiyatları və lisenziya şərtlərini təhlil etdik.

• BMHS-ə uyğun aparılmış dəyersizləşmə təhlili ilə bağlı təqdimat və açıqlamaların tamlığını və uyğunluğunu qiymətləndirdik.



### **Qrup auditinin ehatə dairesinin müəyyən edilməsi**

Biz audit prosedurlarının ehatə dairesini bütövlükdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarına dair rəy bildirmək məqsədilə kifayət qədər işləri yerinə yetirmək üçün Qrupun strukturunu, uçot proseslərini və nəzarət mexanizmlərini, habelə Qrupun fəaliyyət göstərdiyi sektorun xüsusiyyətlərini nəzərə alaraq müəyyən etmişik.

Biz Cəmiyyəti Qrupun əhəmiyyətli komponenti, törəmə müəssisələrini isə əhəmiyyətli olmayan komponenti kimi müəyyən etdik. Biz əhəmiyyətli komponentin maliyyə məlumatlarının auditini apardıq və maliyyə hesabatlarının ayrı-ayrı əhəmiyyətli maddələri üzrə audit prosedurları, əhəmiyyətli olmayan komponentləri üzrə isə analitik prosedurlar həyata keçirdik.

### **Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarına görə rəhbərliyin və korporativ idarəetməyə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslərin məsuliyyəti**

Rəhbərlik konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının Beynəlxalq Maliyyə Hesabatı Standartlarına uyğun olaraq hazırlanması və düzgün təqdim edilməsi, eləcə də fırıldaqçılıq və yaxud səhv nəticəsində yaranmasından asılı olmayaraq, əhəmiyyətli təhriflər olmayan konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının hazırlanması üçün rəhbərliyin zəruri hesab etdiyi daxili nəzarət sistemine görə məsuliyyət daşıyır.

Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının hazırlanması zamanı rəhbərlik Qrupu ləğv etmək və ya fəaliyyətini dayandırmaq niyyətində olmadığı yaxud bunu etməkdən başqa münasib alternativ olmadığı halda, Qrupun fasiləsiz fəaliyyət göstərmək qabiliyyətinin qiymətləndirilməsinə, müvafiq hallarda fəaliyyətin fasiləsizliyinə dair məlumatların açıqlanmasına və fəaliyyətin fasiləsizliyi prinsipinin istifadə edilməsinə görə məsuliyyət daşıyır.

Korporativ idarəetməyə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslər Qrupun maliyyə hesabatlarının hazırlanması prosesinə nəzərə görə məsuliyyət daşıyır.

### **Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının auditinə görə auditorun məsuliyyəti**

Bizim məqsədimiz bütövlükdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarında fırıldaqçılıq və ya səhv nəticəsində əhəmiyyətli təhriflərin olub-olmadığına dair kifayət qədər əminlik əldə etmək və rəyimizin daxil olduğu auditor hesabatını təqdim etməkdir. Kifayət qədər əminlik əminliyin yüksək səviyyəsidir, lakin Beynəlxalq Audit Standartlarına uyğun olaraq auditin aparılması zamanı mövcud olan bütün əhəmiyyətli təhriflərin həmişə aşkar olunacağına zəmanət vermir. Təhriflər fırıldaqçılıq və ya səhv nəticəsində yaranı bilər və fərdi və ya məcmu olaraq istifadəçilərin konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatları əsasında qəbul edəcəyi iqtisadi qərarlara təsir göstərmək ehtimalı olduğu halda əhəmiyyətli hesab edilir.

Beynəlxalq Audit Standartlarına uyğun aparılan auditin bir hissəsi olaraq, biz audit zamanı peşəkar mühakimə tətbiq edirik və peşəkar skeptisizm nümayiş etdiririk. Biz həmçinin:

- Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarında fırıldaqçılıq və ya səhv nəticəsində əhəmiyyətli təhriflərin olması riskini müəyyən edir və qiymətləndirir, həmin risklərə qarşı audit prosedurlarını hazırlayır və həyata keçirir və rəyimizi əsaslandırmaq üçün yetərli və münasib audit sübutlarını əldə edirik. Fırıldaqçılıq nəticəsində yaranmış əhəmiyyətli təhriflərin aşkar edilməməsi riski səhvlər nəticəsində yaranmış əhəmiyyətli təhriflərin aşkar edilməməsi riskindən daha yüksəkdir, çünki fırıldaqçılığa gizli sövdələşmə, saxtakarlıq, məlumatların bilərəkdən göstərilməməsi, yanlış təqdimat və ya daxili nəzarət sisteminə sui-istifadə halları daxil ola bilər.
- Qrupun daxili nəzarət sisteminin effektivliyinə dair rəy bildirmək üçün deyil, şəraitə uyğun audit prosedurlarını işləyib hazırlamaq üçün daxili nəzarət sistemi üzrə məlumat əldə edirik.
- Rəhbərlik tərəfindən istifadə edilən uçot siyasətinin uyğunluğunu, habelə uçot texniqləri və müvafiq açıqlamaların münasibliyini qiymətləndiririk.





- Fealiyyətin fasiləsizliyi prinsipinin rəhbərlik tərəfindən istifadə edilməsinin uyğunluğuna və əldə edilən audit sübutları əsasında Qrupun fasiləsiz fəaliyyət göstərmək imkanını ciddi şübhə altına qoya bilən hadisə və şəraitlə bağlı əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olub-olmadığına dair qənaətə gəlirik. Əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olduğu qənaətinə gəldikdə, auditor reyimizdə konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarındakı müvafiq məlumatların açıqlanmasına diqqət yetirməli və ya belə məlumatların açıqlanması yetərli olmadıqda, reyimizdə dəyişiklik etməliyik. Nəticələrimiz auditor hesabatımızın tarixindəki əldə edilən audit sübutlarına əsaslanmalıdır. Lakin sonrakı hadisələr və şəraitlər Qrupun fasiləsiz fəaliyyətinin dayandırılmasına səbəb ola bilər.
- Məlumatların açıqlanması da daxil olmaqla, konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının ümumi təqdimatını, strukturunu və məzmununu, habelə əsas əməliyyatların və hadisələrin konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarında düzgün təqdim edilib-edilmediyini qiymətləndiririk.
- Konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarına dair rəy bildirmək üçün Qrupa daxil olan müəssisələrin maliyyə məlumatları və ya fəaliyyəti ilə bağlı yetərli müvafiq audit sübutu əldə edirik. Biz Qrup auditinin idarə edilməsi, nəzarəti və həyata keçirilməsi üçün məsuliyyət daşıyıraq. Biz auditor reyimizə görə tam məsuliyyət daşıyıraq.

Biz korporativ idarəetməyə cavabdeh olan şəxslərə digər məsələlərlə yanaşı, planlaşdırılan audit prosedurlarının həcmi və müddəti, habelə əhəmiyyətli audit nəticələri, o cümlədən audit zamanı daxili nəzarət sistemində aşkar etdiyimiz əhəmiyyətli çatışmazlıqlar barədə məlumat veririk.

Biz, həmçinin korporativ idarəetməyə cavabdeh olan şəxslərə müstəqillik ilə bağlı müvafiq etik normalara riayət etdiyimiz barədə bəyanat verir və müstəqilliyimizə təsir etməsi əsaslandırılmış şəkildə güman edilən bütün münasibətlər və digər məsələlər, habelə zəruri hallarda təhdidlərin aradan qaldırılması üçün görülən tədbirlər, o cümlədən ehtiyat tədbirləri barədə məlumat veririk.

Korporativ idarəetməyə cavabdeh olan şəxslərin nəzərinə çatdırılmış məsələlər arasında biz cari dövrün konsolidasiya edilmiş maliyyə hesabatlarının auditini üçün ən əhəmiyyətli və bu səbəbdən də əsas audit məsələlərini müəyyən edirik. Bu məsələnin ictimaiyyətə açıqlanmasına qanun və ya qaydalarla yol verilmədiyi və ya çox nadir hallarda, məsələ haqqında reyimizdə açıqlamanın verilməsinin mənfi təsirlərinin onun ictimaiyyət üçün faydalarından çox olacağı əsaslandırılmış şəkildə güman edildiyi hallar istisna olmaqla, bu məsələni reyimizdə təsvir edirik.

Audit nəticəsində dərc olunan hazırkı müstəqil auditor hesabatına görə məsul partnyor Fəxri Mustafayevdir.

*PricewaterhouseCoopers Audit Azerbaijan LLC*

Bakı, Azərbaycan Respublikası

22 noyabr 2023-cü il

**"AzerGold" QSC**  
**Konsolidasiya edilmiş maliyyə vəziyyəti haqqında hesabat**

Min ABŞ dolları ilə	Qeyd	31 dekabr 2022	31 dekabr 2021
<b>AKTİVLƏR</b>			
<b>Uzunmüddətli aktivlər</b>			
Əsas vəsaitlər	9	143,857	43,577
İstifadə hüquqlu aktivlər	12	810	1,396
Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri	10	34,767	18,987
Qeyri-maddi aktivlər	11	40,478	44,044
Ticarət və digər debitor borcları		3,093	-
Verilmiş avanslar	15	556	6,121
Təxirə salınmış vergi aktivləri	28	80	197
<b>Cəmi uzunmüddətli aktivlər</b>		<b>223,641</b>	<b>114,322</b>
<b>Qısamüddətli aktivlər</b>			
Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	19	6,801	56,974
Müddətli depozitlər	20	62,062	-
Verilmiş avanslar	15	5,856	3,890
Ticarət və digər debitor borcları	14	3,554	135
Mal-material ehtiyatları	13	36,564	20,683
Sair qısamüddətli aktivlər	18	19,387	4,918
<b>Cəmi qısamüddətli aktivlər</b>		<b>134,224</b>	<b>86,600</b>
<b>CƏMI AKTİVLƏR</b>		<b>357,865</b>	<b>200,922</b>
<b>KAPİTAL</b>			
Nizamnamə kapitalı	21	36,471	36,471
Əlavə kapital qoyuluşu	21	106,532	33,003
Bölüşdürülməmiş mənfəət		119,621	89,260
<b>Grupun səhmdarlarına aid olan kapital</b>		<b>262,624</b>	<b>158,734</b>
Nezərə alınmayan iştirak payı	30	926	1,075
<b>CƏMI KAPİTAL</b>		<b>263,550</b>	<b>159,809</b>
<b>ÖHDƏLİKLƏR</b>			
<b>Uzunmüddətli öhdəliklər</b>			
Borc vəsaitləri	22	26,398	20,291
İcarə öhdəlikləri	12	405	737
Təxirə salınmış vergi öhdəlikləri	28	416	-
Ətraf mühitin bərpası öhdəliyi	17	11,661	8,958
<b>Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər</b>		<b>38,880</b>	<b>29,986</b>
<b>Qısamüddətli öhdəliklər</b>			
Ticarət və digər kreditor borcları	16	13,333	7,810
Borc vəsaitləri	22	30,672	-
Carl mənfəət vergisi öhdəliyi		9,145	807
İcarə öhdəlikləri	12	484	781
Təxirə salınmış gəlirlər		-	600
Sair qısamüddətli öhdəliklər	18	1,801	1,129
<b>Cəmi qısamüddətli öhdəliklər</b>		<b>55,435</b>	<b>11,127</b>
<b>CƏMI ÖHDƏLİKLƏR</b>		<b>94,315</b>	<b>41,113</b>
<b>CƏMI KAPİTAL və öhdəliklər</b>		<b>357,865</b>	<b>200,922</b>

22 noyabr 2023-cü il tarixində təsdiqlənmiş və imzlanmışdır.

Zakir İbrahimov  
İdarə Heyətinin sədri

Turan Hacıyev  
Maliyyə şöbəsinin müdiri

**"AzerGold" QSC****Konsolidasiya edilmiş mənfəət və ya zərər və sair məcmu gəlir haqqında hesabat**

Min ABŞ dolları ilə	Qeyd	2022	2021
Müştərilərlə müqavilələr üzrə gəlirlər	23	123,646	112,074
Satışların maya dəyəri	24	(65,336)	(51,700)
<b>Ümumi mənfəət</b>		<b>58,310</b>	<b>60,374</b>
Ümumi və inzibati xərclər	25	(21,334)	(13,361)
Kəşfiyyat və qiymətləndirmə aktivlərinin dəyərsizləşməsi	10	(3,582)	(7,071)
Qeyri-maddi aktivlər və əsas vəsaitlər üzrə dəyərsizləşmə zərəri	9,11	-	(3,058)
Maliyyə aktivləri üzrə xalis dəyərsizləşmə zərəri	14,20	(805)	-
Sair gəlirlər	26	7,074	2,976
<b>Əməliyyat mənfəəti</b>		<b>39,663</b>	<b>39,860</b>
Maliyyə xərcləri	27	(1,072)	(1,000)
Maliyyə gəlirləri		984	
<b>Vergidən əvvəlki mənfəət</b>		<b>39,575</b>	<b>38,860</b>
Mənfəət vergisi xərci	28	(9,363)	(9,458)
<b>İL ÜZRƏ MƏNFƏƏT</b>		<b>30,212</b>	<b>29,402</b>
<b>İL ÜZRƏ CƏMI MƏCMU GƏLİR</b>		<b>30,212</b>	<b>29,402</b>
<b>Mənfəətin/(zərərin):</b>			
- Qrupun səhmdarlarına aid olan hissəsi		30,361	29,481
- Nəzarət olunmayan iştirak payına aid olan hissəsi	30	(149)	(79)
<b>II üzrə mənfəət</b>		<b>30,212</b>	<b>29,402</b>
<b>Cəmi məcmu gəlirin:</b>			
- Qrupun səhmdarlarına aid olan hissəsi		30,361	29,481
- Nəzarət olunmayan iştirak payına aid olan hissəsi	30	(149)	(79)
<b>II üzrə cəmi məcmu gəlir</b>		<b>30,212</b>	<b>29,402</b>

Zakir İbrahimov  
İdarə Heyətinin sədri



Turan Hacıyev  
Maliyyə şöbəsinin müdiri

**"AzerGold" QSC**  
**Konsolidasiya edilmiş kapitalda dəyişikliklər haqqında hesabat**

	Qeyd	Qrupun səhmdarlarına aid olan hissə			Cəmi	Nəzarət olunmayan iştirak payı	Cəmi kapital
		Nizamnamə kapitalı	Əlavə kapital qoyuluşu	Bölüşdürülməmiş mənfəət			
<i>Min ABŞ dollar ilə</i>							
1 yanvar 2021-ci il tarixinə qalıq		21,765	7,767	68,603	98,135	-	98,135
II üzrə mənfəət/(zərər)		-	-	29,481	29,481	(79)	29,402
2021-ci il cəmi məcmu gəlir/(zərər)		-	-	29,481	29,481	(79)	29,402
Nizamnamə kapitalına əlavə Əlavə kapital qoyuluşunda artım	21 21	14,706 -	(5,882) 31,118	(8,824) -	- 31,118	1,154 -	1,154 31,118
31 dekabr 2021-ci il tarixinə qalıq		36,471	33,003	89,260	158,734	1,075	159,809
Nizamnamə kapitalına əlavə	21	-	73,529	-	73,529	-	73,529
II üzrə mənfəət/(zərər)		-	-	30,361	30,361	(149)	30,212
2022-ci il cəmi məcmu gəlir/(zərər)		-	-	30,361	30,361	(149)	30,212
31 dekabr 2022-ci il tarixinə qalıq		36,471	106,532	119,621	262,624	926	263,550

  
 Zakir İbrahimov  
 İdarə Heyətinin sədri



  
 Turan Hacıyev  
 Maliyyə şöbəsinin müdiri

**"AzerGold" QSC****Konsolidasiya edilmiş pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında hesabat**

Min ABŞ dolları ilə	Qeyd	2022	2021
<b>Əməliyyat fəaliyyəti üzrə pul vəsaitlərinin hərəkəti</b>			
Vergidən əvvəlki mənfəət		39,575	38,860
Düzləşlər:			
Faiz xərcləri	27	707	735
Faiz gəlirləri		(984)	-
Əsas vəsaitlərin amortizasiyası və tükənməsi	9	11,710	11,923
İstifadə hüquqlu aktivlərin amortizasiyası	12	744	694
Qeyri-maddi aktivlərin amortizasiyası və tükənməsi	11	3,924	6,246
Keşfiyyat və qiymətləndirmə aktivlərinin dəyərsizləşməsi	10	3,582	7,071
Əsas vəsaitlərin dəyərsizləşməsi	9	-	8,249
Qeyri-maddi aktivlərin dəyərsizləşməsi	11	-	5,926
Maliyyə aktivləri üzrə xalis dəyərsizləşmə zərəri	14,20	805	-
Əvvəlki illərdə dəyərsizləşmiş keşfiyyat hüquqlarının qaytarılması	11	-	(11,117)
Mədən yataqlarının satılması üzrə gəlir		(1,771)	-
Sair qeyri-pul əməliyyat gəlirləri		(882)	-
Ətraf mühitin bərpası öhdəliyi üzrə diskontun amortizasiyası	27	365	265
Məzənnə fərqli üzrə xalis zərər		54	38
<b>Dövrüyyə kapitalında dəyişikliklərdən əvvəl əməliyyat fəaliyyəti üzrə pul vəsaitlərinin hərəkəti</b>		<b>57,829</b>	<b>68,890</b>
Ticarət və digər debitor borclarında artım		(6,046)	(135)
Sair qısamüddətli aktivlərdə artım	18	(14,469)	(3,308)
Məl-materyal ehtiyatlarında artım	13	(14,486)	(14,453)
Verilmiş qısamüddətli avanslarda (artım)/azalma	15	(1,966)	2,343
Ticarət və digər kreditör borclarında artım/(azalma)	16	5,523	(79)
Təxirə salınmış gəlirlərdə (azalma)/artım		(600)	600
Sair qısamüddətli öhdəliklərdə artım	18	672	701
<b>Dövrüyyə kapitalında dəyişikliklər</b>		<b>(31,372)</b>	<b>(14,331)</b>
Ödənilmiş mənfəət vergisi		(491)	(10,353)
<b>Əməliyyat fəaliyyəti üzrə daxil olan xalis pul vəsaitləri</b>		<b>25,966</b>	<b>44,206</b>
<b>İnvestisiya fəaliyyəti üzrə pul vəsaitlərinin hərəkəti</b>			
Əsas vəsaitlər və mədənlərin işlənilməsi üzrə məsrəflər	9	(101,651)	(28,749)
Verilmiş uzunmüddətli avanslar		5,565	(3,234)
Keşfiyyat və qiymətləndirmə aktivləri üzrə investisiyalar	10	(27,879)	(17,588)
Mədən yataqlarının satılması üzrə gəlir		1,180	-
Sair qeyri-maddi aktivlərə investisiya qoyuluşu	11	(358)	(243)
Müddətli depozitlərə investisiya qoyuluşu		(61,765)	-
<b>İnvestisiya fəaliyyəti üzrə istifadə edilən xalis pul vəsaitləri</b>		<b>(184,908)</b>	<b>(49,814)</b>
<b>Maliyyələşdirmə fəaliyyəti üzrə pul vəsaitlərinin hərəkəti</b>			
Nizamnamə kapitalına əlavə	21	-	1,154
Əlavə kapital qoyuluşu	21	73,529	31,118
Kreditlər və borc vəsaitləri üzrə daxilolmalar	22	74,912	-
İcarə öhdəliklərinin ödənilməsi	12	(828)	(765)
Kreditlər və borc vəsaitlərinin ödənilməsi	22	(38,014)	-
Ödənilmiş faizlər		(800)	(1,000)
<b>Maliyyələşdirmə fəaliyyəti üzrə daxil olan xalis pul vəsaitləri</b>		<b>108,799</b>	<b>30,507</b>
Məzənnə dəyişikliklərinin pul vəsaitləri və onların ekvivalentlərinə təsiri		(30)	(24)
<b>İlin əvvəlinə pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri</b>	<b>19</b>	<b>56,974</b>	<b>32,099</b>
<b>İlin sonuna pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri</b>	<b>19</b>	<b>6,801</b>	<b>56,974</b>

Zakir İbrahimov  
İdarə Heyətinin sədri

Turan Hacıyev  
Maliyyə şöbəsinin müdiri